

# Printondirect AB

556692-5532

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars-Peter Ivar Ericsson, Styrelseledamot  
2025-07-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och bedriver e-handel under domänen printondirect.com. Bolagets säte är Stockholm. Under tiden verksamheten bedrivits har konkurrensbilden förändrats avsevärt med följd att stora investeringar skulle krävas för fortsatt drift. Styrelsen har därför beslutat att bolaget kommer avvecklas.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	7 069	3 733	28 135	25 308
Resultat efter finansiella poster	-1 665	-11 431	-57 743	-5 791
Soliditet (%)	-1 801	-1 719	-1 383	0

Omsättningen steg ngt mer än väntat pga en ökad efterfrågan på inbjudningskort inför studenten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registre- rat aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat Årets resultat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	426 667	-66 666	866 667	-1 855 268	-11 431	-640 031
Balanseras i ny räkning				-11 431	11 431	0
Årets resultat					-1 665	-1 665
<b>Vid årets utgång</b>	<b>426 667</b>	<b>-66 666</b>	<b>866 667</b>	<b>-1 866 699</b>	<b>-1 665</b>	<b>-641 696</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Fri överkursfond	866 667
Balanserat resultat	-1 866 699
Årets resultat	-1 665
<b>Summa</b>	<b>-1 001 697</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 001 697
<b>Summa</b>	<b>-1 001 697</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 069	3 733
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 069</b>	<b>3 733</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 690	-5 797
Övriga externa kostnader		-4 044	-5 429
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 734</b>	<b>-11 226</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 665</b>	<b>-7 493</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 938
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-3 938</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 665</b>	<b>-11 431</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 665</b>	<b>-11 431</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 665</b>	<b>-11 431</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		9 014	9 014
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 014</b>	<b>9 014</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		26 625	28 219
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 625</b>	<b>28 219</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 639</b>	<b>37 233</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>35 639</b>	<b>37 233</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		426 667	426 667
Ej registrerat aktiekapital		-66 666	-66 666
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>360 001</b>	<b>360 001</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		866 667	866 667
Balanserat resultat		-1 866 699	-1 855 268
Årets resultat		-1 665	-11 431
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 001 697</b>	<b>-1 000 032</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-641 696</b>	<b>-640 031</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 169	1 169
Övriga skulder		671 166	671 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>677 335</b>	<b>677 264</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>35 639</b>	<b>37 233</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	153 935
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>153 935</b>
------------------------------------	----------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-153 935
------------------------	----------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-153 935</b>
-------------------------------	-----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Printondirect AB, 556692-5532  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars-Peter Ivar Ericsson  
Lars-Peter Ivar Ericsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-10